PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ - SP

                           PROCESSO SELETIVO 03/2018

   EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS – RETIFICADO II

O Prefeito Municipal de Guatapará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a
Legislação Municipal, Estadual e Federal, faz saber que os Candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições
deferidas nos termos do item 3 do Edital de Abertura Completo.

Guatapará, 09 de agosto de 2018.

JURACY COSTA DA SILVA
Prefeito do Município

Emprego: 01 - Instrutor de Música
Total de Candidatos inscritos: 4 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00078 ADILSON TRINDADE DE AVILA 07/10/1982 30471222
 00012 BRUNA APARECIDA BIANCHINI 10/05/1990 461978726
 00028 ROSE GRACIELE LOPES RIBEIRO 24/09/1984 415302730
 00076 WELLINGTON DE SOUSA PINTO  04/08/1992 491338612

Emprego: 02 - PEB I  - Candidato PCD – (Pessoa Com Deficiência)
Inscrição Nome Nascimento  Documento
 00039 GILVANEIDE DOS SANTOS LIMA 09/11/1980  402343025

Emprego: 02 - PEB I
Total de Candidatos inscritos: 17 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00060 ADRIELE ALVES DE MORAIS 14/12/1986 40743175
 00007 ALINE HELEN SINHORELLI 28/11/1979 332071819
 00052 CAROLINA APARECIDA PEREIRA FERRARI DA SILVA 21/10/1996 553514325
 00074 CASSIA GABARRON 05/03/1990 4632833806
 00042 CRISTIANE STOQUE 31/01/1978 295136947
 00051 DIRLENE ALVES DE OLIVEIRA ARMBRUST 17/01/1980 299308078
 00039 GILVANEIDE DOS SANTOS LIMA 09/11/1980 402343025
 00064 IVONEUDE DOS SANTOS 11/12/1977 77755936
 00018 JOVELINA DE SOUZA 25/12/1970 257639226
 00065 KATIA FRANCISCO MARINS 11/11/1994 406558103
 00010 LAMARA MAIRA DOS SANTOS 16/12/1992 48806045-x
 00002 LAUDIANA FERREIRA VIEIRA 11/06/1975 579160774
 00016 LUCILENE SOARES 27/12/1984 407433272
 00005 MILENE ALICIA ROSSI GARCIA 28/01/1966 17359072-X
 00027 RAQUEL FELIX DE SOUZA 06/11/1981 40236871x
 00061 RENATA DA SILVA LEAL. 10/05/1971 228587281
 00056 ROSEMARY DUARTE 17/03/1980 326978975

Emprego: 05 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa
Total de Candidatos inscritos: 1 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00077 ADRIELY PERDIGAO VALENTINO 13/04/1995 407814073

Emprego: 06 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Arte
Total de Candidatos inscritos: 1 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00006 MILENE ALICIA ROSSI GARCIA 28/01/1966 17359072-X

Emprego: 07 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Educação Física
Total de Candidatos inscritos: 4 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00086 FERNANDO BONAZZI DA SILVA 06/09/1982 336151810
 00083 JADIR RODRIGUES 14/01/1966 19352950
 00079 LUCIMEIRE LÚCIO PAIXAO 11/03/1982 407539360
 00080 MARCOS HENRIQUE PAIXAO DOS SANTOS 07/09/1992 488530714

Emprego: 08 - PEB II - Professor de Educação Básica II - Informática
Total de Candidatos inscritos: 1 - Número de Vagas: 0 - Candidatos por Vaga: 0,00
Inscrição Nome Nascimento Documento
 00029 WILLIAN JOVENTINO ANTONIO DE SOUZA 10/02/1995 450670624